
 
 
 

Noteikumi un nosacījumi, piemērojami Digitālā maka pakalpojumam 

Turpinot pievienot savu Luminor Bank AS Latvijas filiāles izdoto maksājumu karti, reģ. Nr. 40203154352, 

adrese: Skanstes iela 12, LV-1013, Rīga, Latvijas Republika, Jūsu izvēlētajam digitālajam makam un 

piesaistot šo maksājumu karti ierīcei, kurā ir aktivizēts digitālais maks, Jūs apliecināt, ka esat iepazinies un 

piekritis Luminor Bank AS Latvijas filiāles noteikumiem un nosacījumiem, kas attiecas uz saņemtajiem 

pakalpojumiem, tai skaitā, bet neaprobežojoties ar Luminor Vispārējiem darījumu noteikumiem, 

Privātuma politiku, Cenrādi, kā arī Maksājumu karšu noteikumiem, kas pieejami www.luminor.lv , saskaņā 

ar kuriem, piem.: 

- Jūs varat izmantot Digitālo maku ierīcē, kas ir pieejama tikai Jums un/vai ir aizsargāta pret nejaušu 

vai tīšu trešo personu izmantošanu (piemēram, ar PIN kodu, biometriju vai citiem tikai Jums 

zināmiem drošības pasākumiem); 

- Jūs varat izmantot Digitālo maku, lai veiktu maksājumu darījumus ar maksājumu karti, kas 

pievienota šim digitālajam makam (tokenizētu) saskaņā ar Digitālā maka pakalpojumu sniedzēja 

noteikumiem un nosacījumiem; 

- Luminor Bank AS Latvijas filiāle nesniedz Digitālā maka pakalpojumus un tādējādi neuzņemas 

atbildību par Digitālā maka pareizu darbību; 

- pietuvinot savu ierīci, kurai ar Digitālā maka starpniecību ir piesaistīta (tokenizēta) Jūsu 

maksājumu karte, tirdzniecības vietas terminālim un/vai veicot citas Digitālā maka pakalpojumu 

sniedzēja noteiktās darbības, kas paredzētas maksājuma darījuma apstiprināšanai, izmantojot 

Digitālo maku, Jūs piekrītat attiecīgā maksājuma darījuma izpildei; 

- Jums ir jāinformē Luminor Bank AS Latvijas filiāle par ierīces nozaudēšanu, zādzību vai citādu 

nelikumīgu piesavināšanos, kurai ar Digitālā maka starpniecību ir piesaistīta (tokenizēta) Jūsu 

maksājumu karte, kā arī gadījumā, ja jebkurai trešajai personai ir kļuvis zināms kāds no šādai ierīcei 

piemērotajiem drošības pasākumiem pret nejaušu vai tīšu trešo personu izmantošanu; 

- Jums ir jādzēš maksājumu karte no Digitālā maka jebkurā ierīcē, kuru Jūs vairs neplānojat izmantot 

un/vai kuru var izmantot trešā persona; 

- maksājuma darījuma dati, kas var ietvert Jūsu personas datus, var tikt kopīgoti ar Digitālā maka 

pakalpojumu sniedzēju, ja tas nepieciešams attiecīgā maksājuma darījuma veikšanai; 

- Jūsu maksājumu kartes limiti attiecas uz maksājumu darījumiem, kas tiek veikti, izmantojot 

digitālo maku; 

- Jūs piekrītat pilnībā ievērot Digitālā maka pakalpojumu sniedzēja noteikumus un nosacījumus, kas 

attiecas uz Digitālā maka izmantošanu. 

 

http://www.luminor.lv/

